CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua V isconde de G uarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Adm inistrativo 28 de Janeiro - CEP 85 .2 0 0-00 0  - Pitanga - Paraná
w w w .cam arapitanga.pr.gov.br

Indicação n° 89/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

^aaria ra iM ieam nrop it g n g n .p i1. güru.bi--------------

Câmara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

Protocolo N3 ' ..._____ 1_______
P3ta______ L___*___ L _ ___
às horas - minutos.

__________ .____________________
Servidor____________

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal a implantação do sinal de internet wi-fi no Campus da
UNICENTRO em Pitanga, localizado com sede na Escola Municipal Ivan Ferreira do Amaral.

A presente solicitação se faz necessário devido a necessidade de acesso on-line à
pesquisa e a materiais didáticos pelos acadêmicos da UNICENTRO e para professores e alunos da
Escola Ivan. 0 acesso a internet é indispensável para a consulta de materiais que auxiliam na
construção do conhecimento.

Pitanga, 25 de junho de 2018

// ■1

Amadeus Penga
Vereador

André Luiz de Oliveira
Vereador

/d -y  y  y
Silmar Cardoso dós Santos
Vereador

Fabricio Duarte Holovka
Vereador

Jorge Pittner
Vereador

Sidiney Héidemann
Vereadora

Eloy de Lurdes Ottoni
Vereadora

João Edital Aramoni
Vereador

' [ sl! ■ j Jn
Luiz Ácír Matos
Vereador

Osvaldo Krupek
Vereador

http://www.camarapitanga.pr.gov.br